CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ảnh
2cm
x
3cm
Tham khảo – 2d
(DTHT ngoài nhà trường)

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                               ……………, ngày … tháng … năm ……
ĐƠN XIN DẠY THÊM NGOÀI NHÀ TRƯỜNG
                  (dành cho giáo viên đang công tác trong đơn vị sự nghiệp công lập)
       Kính gửi:
- HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG (1);
Tôi tên: …………………………………………………………………………………….
Sinh ngày ….. tháng …… năm ……….. tại ……………………………………………….
Địa chỉ thường trú: ………………………… ……………………………..........................
…………………………………………………………………………………………………….(3)
Hiện đang công tác tại TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG (4);
Sau khi nghiên cứu các Quy định về DẠY THÊM – HỌC THÊM của Bộ Giáo dục & Đào tạo, Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và Sở Giáo dục & Đào tạo ban hành,
Tôi xin đăng ký dạy thêm bộ môn ………..………….(5) Khối lớp:…………Cấp:……… tại (2)…………… …………..................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………
Việc dạy thêm cho học sinh không ảnh hưởng đến tiết học tập trên lớp và các hoạt động hai buổi ngày theo kế hoạch, lịch trình của Nhà trường.
Tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định về dạy thêm, học thêm của Bộ Giáo dục & Đào tạo (Thông tư 17/2012/TT-BGDĐT, ngày 16/5/2012), Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và Sở Giáo dục & Đào tạo (công văn 3538/GDĐT-VP ngày 18/10/2016) đã được ban hành./.
	Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan
Ông (bà): ……………………...........................  được phép dạy thêm ngoài nhà trường.
            ………, ngày ….. tháng ….. năm ………

	       Người làm đơn
    (Ký tên, ghi rõ họ và tên)

Xác nhận của Trung tâm dạy thêm

[bookmark: _GoBack]
Ghi chú:
(1) Người có thẩm quyền của cơ quan đang quản lý trực tiếp công chức, viên chức;
(2) Tên chủ cơ sở dạy thêm hoặc địa điểm dạy thêm được cấp phép của Sở Giáo dục và Đào tạo;
(3) Ghi rõ số nhà, đường, khu vực (ấp), phường (xã, thị trấn), quận (huyện);
(4) Tên cơ quan, đơn vị hiện đang công tác;
(5) Ghi rõ tên bộ môn, khối lớp nào,  thuộc cấp học nào.